



Enterprise
Investors

MBI & MBO CLUB

Pedersen & Partners
EXECUTIVE SEARCH

“MBI & MBO Club”

Spotkanie Klubu

Miejsce:

Rejestracja:

Czwartek, 11 kwietnia 2013

Hotel Ambasador Centrum w Łodzi, Al. Piłsudskiego 29, Sala Konferencyjna B

Potwierdzenie obecności do 5 kwietnia 2013 roku do Łukasza Urbana

E-mail: lukasz.urban@pedersenandpartners.com

Tel. +48 22 460 2110, Fax. +48 22 460 2118

Agenda

17.45 – 18.00

Przybycie

18.00 – 18.10

Rozpoczęcie spotkania

Wiadomości od Pedersen & Partners i klubu MBI & MBO,

Łukasz Urban, Client Partner, Pedersen & Partners

18.10 – 18.25

Wiadomości od Enterprise Investors,

Sebastian Król, Partner, Enterprise Investors

Aleksander Wasiukiewicz, Dyrektor Inwestycyjny, Enterprise Investors

Robert Pikus, Analityk, Enterprise Investors

18.25 – 18.45

Dlaczego zdecydowałem się na budowanie wartości firmy we współpracy z funduszem private equity?

Marek Parkot, Prezes EP Serwis S.A.

18.45 – 19.15

Dyskusja

19:15 – 20:00

Kontynuacja rozmów przy poczęstunku

Klub MBI/MBO jest nieformalną strukturą skupiającą wybitnych menedżerów z Europy Środkowej, którzy planują lub interesują się problematyką nabywania firm w ramach dużych (circa 20 milionów Euro) transakcji typu management buyin (MBI) lub management buyout (MBO). Jak wiadomo management buyin (MBI) jest transakcją wykupu firmy przez menedżerów z zewnątrz, zaś management buyout (MBO) to wykup firmy przez jej zarząd. Kluby działają już w: Belgradzie, Bratysławie, Budapeszcie, Bukareszcie, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Ljubljanie, Łodzi, Poznaniu, Pradze, Rydze, Sofii, Szczecinie, Tallinie, Warszawie, Wilnie, Wrocławiu oraz Zagrzebiu. Spotkania Klubu MBI/MBO w danym mieście odbywają się zazwyczaj dwa razy w roku. Dają one możliwość nawiązania kontaktów oraz uczestnictwa w ukierunkowanych tematycznie prezentacjach, pomocnych członkom Klubu w realizacji planów przeprowadzenia transakcji wykupów. Członkowie Klubu MBI/MBO uzyskują dostęp do rozległej grupy doradców. Członkowie Klubu nie ponoszą z tytułu udziału w jego spotkaniach żadnych kosztów.

EP Serwis SA jest firmą działającą na polskim rynku palet od 2000 r. Obecnie firma świadczy pełen zakres usług obejmujący wynajem palet, naprawę palet, obrót paletami, a także recykling zużytych opakowań drewnianych, z których produkuje elementy palet - wsporniki. EP Serwis ma siedzibę i zakład produkcyjny w Łuczynowie koło Kozienc, gdzie zatrudnia 140 osób. Spółka odbiera palety z 1,5 tys. punktów dystrybucji i współpracuje z punktami serwisowymi na terenie całej Polski. W 2010 roku EP Serwis wprowadził na polski rynek innowacyjną usługę outsourcingu paletowego, co spowodowało dynamiczny wzrost rentowności. Przychody ze sprzedaży EP Serwis sięgają 40 milionów złotych. 20 lutego 2013 roku Enterprise Venture Fund I (EVF), fundusz venture capital zarządzany przez Enterprise Investors (EI), zainwestował w EP Serwis 9 mln zł. EP Serwis wykorzysta pozyskane środki m.in. na rozwój usługi outsourcingu palet. Wspólnym celem Enterprise Investors i EP Serwis jest umocnienie pozycji rynkowej Spółki w czasie inwestycji. Więcej info: www.epserwis.com.pl

Enterprise Investors jest jedną z największych w Polsce i Europie Środkowej grupą funduszy private equity i venture capital. EI działa od 1990 roku i zarządza ośmioma funduszami o łącznym kapitale 2 mld Euro. Fundusze zarządzane przez Enterprise Investors zainwestowały dotąd 1,6 mld Euro w 130 firm z różnych branż. Enterprise Investors jest pionierem wykupów menedżerskich w Polsce i regionie Europy Środkowej i Wschodniej. Fundusze uczestniczyły już w 27 debiutach na GPW w Warszawie oraz debiucie na NYSE. Więcej info: www.ei.com.pl

Pedersen & Partners jest firmą doradztwa personalnego rekrutującą pracowników na kierownicze stanowiska. Firma prowadzi usługi w zakresie wyszukiwania kandydatów w swoich kilkudziesięciu biurach europejskich. Celem Pedersen & Partners jest umożliwienie wybitnym menedżerom odniesienia sukcesu jako współwłaściciele firm. Więcej info: www.pedersenandpartners.com

Po więcej informacji:

Ryszard Kruk, Enterprise Investors
ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa
Tel. 22 458 8502,
Email ryszard.kruk@ei.com.pl

Łukasz Urban, Pedersen & Partners
ul. Śniadeckich 17, 00-654 Warszawa
Tel. 22 460 2110,
Email lukasz.urban@pedersenandpartners.com